中共湖南省委组织部关于参加“电力杯”省直单位学习党章

暨党的知识（网上）竞赛活动的通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/20/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_85_B1_E6_B9_96_E5_c25_20155.htm 各处、室、中心党支

部： 为了庆祝建党85周年，认真贯彻落实胡锦涛同志在中纪

委第六次全会上提出的学习党章、遵守党章、贯彻党章、维

护党章的有关精神，促进保持共产党员先进性长效机制的建

立，省直机关工委决定在省直机关和中央驻长单位的党员干

部职工中广泛开展以学习党章为主要内容的知识竞赛活动。

现将有关事项通知如下： 一、竞赛时间 2006年4月10日至5

月26日。 二、竞赛内容 党章和党的知识，包括《中国共产党

章程》、《中国共产党党内监督条例（试行）》、《中国共

产党纪律处分条例》、《中国共产党党员权利保障条例》、

《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》、《党支部

工作细则》等党的基本知识，邓小平理论、“三个代表”重

要思想、科学发展观、社会主义荣辱观及党的十六大和十六

届四、五中全会精神，保持共产党员先进性教育活动有关学

习内容及省委近期有关重要政策精神等。竞赛由权威党建理

论专家和相关部门共同出题，“湖南机关党建网站

（http://www.hndj.gov.cn/）将发布出题范围。 三、实施办法

利用“湖南机关党建“网上知识竞赛系统实施在线答题。首

页设竞赛专栏，点击进入知识竞赛页面。参赛选手填写本人

的姓名、考号（即密码，即时申请，供查询成绩时用）、选

择所在单位、职级层次、年龄层次后开始答题。所有试题为

选择题。试题从题库管理系统中随机选取，系统能根据选手

答题情况记分，统计出答题时间。参赛选手每期可反复答题

，系统只取得好成绩。所有统计结构前台显示，选手能随时

查询答题情况。 网上共发布4套题目，举办四期网上竞赛。

时间安排如下： 第一期：4月10日10：004月20日9：00 第二期

：4月20日10：004月30日9：00 第三期：4月30日10：005月16

日9：00 第四期：5月16日10：005月26日10：00 四、奖励方式

系统每期依据选手的答题情况（分数、答题所用时间）取

前200名为优胜奖，并由省直工委给予一定物质奖励。每期获

奖名单网上公布。 请各支部积极发动，认真组织党员干部职

工参赛，参赛率不低于70%，参赛情况请及时报机关党委。

部机关党委 2006年4月4日 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com